reformar o piso, construir a cobertura e sanitários junto a Escola
Estadual de 1° e 2° graus Querência.

Artigo 2° - Para Cobertura da despesa da construção prevista no
artigo primeiro, fica o poder executivo autorizado a abrir um crédito
especial orçamentário no montante de R$ 170.000,00 (cento e setenta
mil reais) proveniente da anulação total de dotação prevista nos
Projetos 1024 da Secretaria de Educação Cultura e Desporto que
dispõe sobre a Ampliação da Unidade Pré-escola e 1019 da
Secretaria de Viação e Obras Públicas que dispõe sobre aquisição de
um veiculo.